
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

26 травня 2016 року          №188/7-2016 

Про внесення змін та доповнень до 

Положення про постійні комісії Зарічненської 

селищної ради, затвердженого рішенням 

Зарічненської селищної ради від 25.11.2015   

№ 5/2-2015 

Керуючись Законом України “Про запобігання корупції”, статтями 26, 47, 

59
1 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Внести зміни до Положення про постійні комісії Зарічненської селищної 

ради сьомого скликання, затвердженого рішенням Зарічненської селищної ради 

від 25.11.2015 № 5/2-2015 “Про утворення постійних комісій Зарічненської 

селищної ради, затвердження їх складу, обрання голів комісій”, а саме доповнити 

пункт 4.1 новим абзацом такого змісту: 

“Покласти на постійну комісію Зарічненської селищної ради з питань 

депутатської діяльності та етики, гласності, законності та правопорядку 

здійснення контролю за дотриманням вимог частини першої статті 59
1 

“Конфлікт 

інтересів” Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” надання 

зазначеним у ній особам консультацій та роз’яснень щодо запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, поводження з майном, що може бути 

неправомірною вигодою та подарунками”. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань депутатської діяльності та етики, 

гласності, законності та правопорядку та секретаря Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова       В. Ломако 




